平成23年6月3日

各　位

　　　　　　　　　　　   　　　　　　　会社名        小池酸素工業株式会社

　　　　　　　　　　   　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　小池　哲夫

　　　　　　　　　　　   　　　　 　　（コード番号   6137　東証第2部）

　　　　　　　　　　　   　　　　　　　問合せ先 　 代表取締役副社長兼管理部長　横田  修

　　　　　　　　　　 　   　　　　　　（TEL  03 - 3624 - 3111）

　平成23年５月11日に公表いたしました「平成23年３月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

　【訂正箇所】以下、訂正箇所は下線で表示しております。

　｢平成23年３月期 決算短信｣のサマリー情報

　1. 平成23年３月期の連結業績（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

　（3）連結キャッシュ・フローの状況

　（訂正前）

営 業 活 動 に よ る 投 資 活 動 に よ る 財 務 活 動 に よ る 現金及び現金同等物

キャッシュ・フロー キャッシュ・フロー キャッシュ・フロー 期末残高

百万円 百万円 百万円 百万円

23年３月期 2,137 △ 922 △ 1,544 6,004

22年３月期 1,771 1,170 △ 2,250 6,566

　（訂正後）

営 業 活 動 に よ る 投 資 活 動 に よ る 財 務 活 動 に よ る 現金及び現金同等物

キャッシュ・フロー キャッシュ・フロー キャッシュ・フロー 期末残高

百万円 百万円 百万円 百万円

23年３月期 2,137 △ 992 △ 1,544 6,004

22年３月期 1,771 1,170 △ 2,250 6,566

以　上

（訂正・数値データ訂正）「平成23年３月期 決算短信」の一部訂正について

記